
 
ŠAFRÁNKOVA  ZÁKLADNÍ  ŠKOLA  A  MATEŘSKÁ  ŠKOLA 

NALŽOVSKÉ  HORY 
Nalžovské Hory 135 

  okres Klatovy                              příspěvková organizace                            IČO : 60611715 

  PSČ : 341 01                           e-mail : zsnalzhory@mybox.cz               tel.,fax. :376396476 

 

 

 

Poprvé v MŠ 
 

„Maminko, tatínku . . . . prosím: 
  

- nemějte strach, když budu ve školce a nemluvte o tom přede 

mnou 

- nechejte mě samostatně jíst, oblékat se, veďte mě pořádku, učte 

mi zdravit, požádat, poděkovat 

- seznamte mě s novým prostředím, kamarády a dospělými v MŠ 

- do školky chodím za zábavou a hrou, ne za trest 

- moji nepřítomnost hlaste do školky nebo do školní jídelny 

- jsem – li nemocný/á, patřím do postýlky 

- při odchodu do třídy se se mnou rozlučte srdečně – krátce 

- je – li nějaký problém, nějaká změna, upozorněte paní učitelku 

- v případě potřeby konzultace se domluvte s paní učitelkou na 

den a čas uskutečnění této konzultace (dle možností obou stran) 

- ve školce mi vyzvedávejte v domluvený čas (12.15 – 12.30 při 

polodenní docházce, 14.45 – 16.15 při celodenní docházce) 

 

Dítě v mateřské škole potřebuje: 

- přezůvky 

- pyžamo – při celodenní docházce 

- oblečení na pobyt venku 

- náhradní oblečení (v případě potřeby) 

mailto:zsnalzhory@mybox.cz

